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ПОПРАВНИОТ ПРВ КОЛОКВИУМ НЕ ГО ПОЛОЖИ НИТУ ЕДЕН КАНДИДАТ.

Прилеп, 25.12.2017 Предметен наставник,

доц. д-р Илија Христоски, с.р.

(ЕКТС, прв циклус, 5. семестар)

одржан на ден 23.12.2017 год.
(Втора колоквиумска недела, зимски семестар, академска 2017/2018)

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ

од ПОПРАВНИОТ ПРВ КОЛОКВИУМ по предметот

ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОГИИ
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